*üu*

*Ç *
ESTADO Do ea.naNÃ

iÂnngng r't',:;:; UL

(Autor: Vereador Mazutti/PSl)

tocolo

Excelentíssimo Senhot Ptesidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

O Veteador Mazutti/Psl nos termos que regem o
^Ít.

116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe à Mesa Diretora, após
a sua leitua no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta
Indicação ao Podet Executivo Municipal, perante a Secretada
Municipal de Serviços e Obras Públicas, reahze a limpeza das bocas
de lobo no Bairro Morumbi.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 deiunho de 2077.

Vereadot/PSL

Justificação

No Bairo Motumbi hâvanas flras que estão com as bocas de lobo entupidas,
acarretando ptoblemas para os motadotes, pois ai as aguas das chuvas acabam não tendo por
onde escoat, acabando formando grandes poças de agua no meio da rua e invadindo as casas.

Pelos motivos expostos espeÍo, com o intuito de melhorar a qualidade de vida
das pessoas, espero, pois, contar com a especial atenção do Poder Executivo a esta solicitação,
que irá üazer muitos benefícios paÍa os moradores.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br,

rNDrcAçÃo N" á \ 5, or rof
Qe*eirido